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Zanim ogłosimy termin spotkania, proponuję ustalić:

a) miejsce

Obwodnica między ul. Żmigrodzką, a Mostem Milenijnym wydaje mi się dobrym miejscem na spotkanie.
Wiadomo, w różnych częściach miasta są jakieś trasy, gdzie da się pobiegać, jednak wszystkim się nie
dogodzi i trzeba wybrać jedno. Niech będzie ta obwodnica.

Warto jednak chyba wyznaczyć konkretne miejsce spotkania, bo inaczej wszyscy się rozjadą w różne
strony. Jest taki parking na zupełnym końcu obwodnicy, przy ul. Poświęckiej, tuż przy pętli autobusowej.
Łatwo dojechać, jest zazwyczaj pusty, tuż przy ścieżce rowerowej, po której będziemy biegać. Na tyle
mały, że pewnie będziemy parkować tuż obok siebie. Co Wy na to?

b) termin

Padła propozycja środy 5 września. Wiem, że coraz wcześniej robi się ciemno, ale to dzień roboczy.
Ludzie pracują w biurach nawet do 17:00. Potrzebują czasu na dojazd do domu, przebranie się i
dojechanie na miejsce spotkania. Proponuję 18:30 (sam nie dam rady wcześniej)

c) uważam, że trzeba zrobić mały marketing w mediach wrocławiskich, żeby zjawiły się więcej niż trzy
osoby, wrzucamy linka na facebooka itp. Na rozdmuchanie w prasie jest trochę za późno. Zanim
napiszą, będzie po. Ale przy następnych spotkaniach można wciągnąć prasę wrocławską, sądzę, że
chętnie o tym napiszą.
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ale zabrać...dokąd?  musimy coś ustalić, Michał, Ty podejmij decyzję jako człowiek z największym bagażem doświadczeń
narciarskich!
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Ja nie chcę się angażować w organizację, bo prawdopodobnie mnie nie będzie w ten weekend  Wyjeżdżam...

Jeśli chodzi o trasę wschodniej obwodnicy, to najbardziej mnie korci możliwość wjechania na nią od
mostu w Łanach, bo tam mam może 15 minut, a do Siechnic ze 40 minut drogi. Jeśli to połączenie
istnieje, to można się umówić, że każdy dojeżdża od strony, gdzie ma bliżej, a spotykamy się na trasie.

Ale, nie wiem, czy przez most da się przejść 
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Nie ma możliwośći przejazdu przez most. Cały jest przegrodzony płotem. 

 Ja prawdopodobnie będę jeździć na obwodnicy dopiero późnym popołudniem, więc życze Wam
udanego treningu.
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nikt nie może, zatem przenieśmy to na inny termin? Mówiłem, że tak będzie  za tydzień-dwa-trzy, ale tak, żeby zrobić to ZAJEBIŚCIE. Taki mam plan, co Wy na to? 
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Niestety dopasować termin do wszystkich jest zawsze najtrudniej. Ja jutro także nie mogę, za to dziś
jeździłam na obwodnicy za Żmigrodzką, bo akurat miałam możliwość wyskoczenia w ciągu dnia, a
pogoda plażowa 
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oo, ja jutro o godzinie 12 (około, może nieco wcześniej) robię sobie test pod Piastów i od tego zaczynam
przygotowania jako bazę informacyjną, mianowicie zamierzam przejechać 30km najszybciej jak to
możliwe. Pisze się ktoś na jeżdżenie? 
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